

# Referat fra møte 16. januar, 2009 mellom Helse Sør-Øst RHF og Avhengighetsmedisinsk Forening

Ikke unntatt offentlighet

Sted: Helse Sør-Østs lokaler v. Grev Wedels plass.

## Deltakere:

### Helse Sør-Øst Regionalt Helseforetak (HSØ)

Dr. Bård Lilleeng, medisinsk og helsefaglig direktør  
Ingerid Risland, direktør for tjenesteutvikling og samhandling  
Frode Bie, seksjonsleder, , tjenesteutvikling og samhandling  
Anne Aasen, spesialrådgiver, tjenesteutvikling og samhandling

### Oslo Universitetssykehus Aker. Klinikk Rus og Avhengighet (KRA)

Dr. Guri Spilhaug, medisinsk faglig ansvarlig,

### Avhengighetsmedisinsk Forening (AMF)

Joe Siri Ekgren, allmennlege og styremedlem  
prof. Harald T. Andersen, styremedlem  
Anna Perry, sykepleier, medlem

---

I brev av 2.12.2008 ba Avhengighetsmedisinsk Forening om et møte bedt om et møte med Helse Sør-Øst for å ta opp svikt akuttmedisinsk i behandling av pasienter med heroinavhengighet og finne tiltak for denne pasientgruppe med høy dødelighet. (<http://www.avhengighetsmedisin.no/archives/46>).

1. Møtet åpnet ved at Ekgren takket for HSØs invitasjon, og åpnet med: ”Vi representerer Avhengighetsmedisinsk Forening –” og ble straks avbrutt av direktør Lilleeng som sa: ”Nei, det gjør dere ikke. Avhengighetsmedisinsk Forening er ikke part. Dere er her som privatpersoner og eh... behandlerne.”. [Møteinnkallingen fra HSØ er stilet til ” Styret Avhengighetsmedisinsk Forening”]
2. Direktør Lilleeng fortsatte med ”Dette er et uformelt møte” og understreket at HSØ på dette møtet ikke ønsket å diskutere konkrete problemstillinger AMF hadde tatt opp. Ingen skriftlig dagsorden forelå. HSØs formål med møtet var, i følge Direktør Lilleeng, at ”vi skal bli bedre kjent”. Frode Bie beklaget at det ikke gikk frem av møteinnkallingen at HSØ hadde bestemt at møtet skulle være et ”uformelt møte”.
3. [AMFs representanter vurderte å heve møtet, men valgte å bli.] Alle parter presenterte seg og sin faglige bakgrunn.
4. Dr. Spilhaug presenterte Akers arbeid for en ”rusakutt” i Oslo. En lengre diskusjon fulgte, dog uten vedtak eller konklusjon.
5. På tampen av møtet spurte Ekgren hvem HSØ anser for ”å være part”. Direktør Lilleeng svarte ”F.eks. Legeforeningen”.
6. På Ekgrens spørsmål om hva som skiller et formelt fra et uformelt møte, svarte direktør Lilleeng smilende: ”I et uformelt møte slipper man å skrive dagsorden og referat”.

For Avhengighetsmedisinsk Forening:

Joe Siri Ekgren, allmennlege  
styremedlem

prof. emer. Harald Andersen  
styremedlem

Oslo, 16. januar 2009